1

EDITAL Nº 024/2023 - PPGCA

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA
CREDENCIAMENTO DE DOCENTES NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS AMBIENTAIS – MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais –
Mestrado, no uso de suas atribuições legais;

Considerando edital nº 014/2023-PPGCA, de abertura de inscrição para docentes
do PPGCA; Edital nº 020/2023-PPGCA de prorrogação de prazo de inscrição para
credenciamento de docentes no PPGCA; Edital 021/2023-PPGCA de homologação das
inscrições para credenciamento docete;

TORNA PÚBLICO:
Art. 1º O resultado da seleção para docente no Programa de Pós-Graduação em

Ciências Ambientais - Mestrado, para o preenchimento de vagas, conforme segue:

Candidatos Pontuação Resultado Vinculação
Celito De Bona 100 Aprovado permanente

Paulo Roberto Azevedo 76,3 Aprovado permanente
Fabíola Tomassoni 70,8 Aprovada permanente

Publique-se e cumpra-se.

Toledo, 07 de julho de 2023

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti
Coordenador do PPGCA
Portaria 1488/2023-GRE